
PASŪTĪJUMU DESERTI 

Burciņdeserti (minimālais pasūtījums 6 gab.) Līdz 10 gab. Virs 10 gab. 

Cepumu kārtojums ar ogu mērci un zefīru krēmu un svaigām ogām 4,50 eur 4,00 eur 

Aveņu Panna Cotta  4.50 eur 4.00 eur 

Mango Panna Cotta 5.00 eur 4.50 eur 

Upeņu Panna Cotta 4.50 eur 4.00 eur 

Apelsīnu / ķirbju Panna Cotta 5.00 eur 4.50 eur 

Šokolādes biskvīta drumstalu kārtojums ar aveņu mērci, šokolādes 

krēmu un svaigām ogām 

4.80 eur 4.30 eur 

Citrusa siera kūkas kārtojums ar tumšās šokolādes skaidiņām, 

svaigām ogām 

4.80 eur 4.30 eur 

Ķirbju – apelsīnu tiramisu kārtojums ar kanēli un muskatriek-

stiem 

5.00 eur 4.50 eur 

Zemeņu – biezpiena krēma kārtojums ar drupinātiem dāmu pirk-

stiņiem  

4.50 eur 4.00 eur 

Grauzdētas rudzu maizes kārtojums ar dzērveņu mērci, putukrē-

jumu 

4.50 eur 4.00 eur 

Burciņpīrāgs ar rumā karamelizētiem āboliem un gaisīgu krēmsiera 

krēmu 

4.50 eur 4.00 eur 

Bonaffee jeb banānu – cepumu drumstalu kārtojums ar pašmāju 

rūgto karameli, putukrējumu un šokolādes skaidiņām 

5.00 eur 4.50 eur 

 

Informējam, ka ir iespējama arī individuālas pieejas pasūtījumi, pēc Jūsu 
vajadzībām. 

Lielākiem pasūtījumiem un pasūtījumu komplektiem cenas iespējams 
pielāgot. 

 

  



 

Deserti (minimālais pasūtījums 8 gab.) Līdz 15 gab. Virs 15 gab. 

Sezonas augļu plate (5 personām) 25.00 eur - 

Sezonas augļu plate (10 personām) 45.00 eur - 

Sezonas augļu iesmiņš (1 personai) 2.20 eur 1.80 eur 

Braunijs ar šokolādes gabaliņiem  4.80 eur 4.30 eur 

Braunijs ar miksētiem riekstiem 5.20 eur 4.80 eur 

Plānās kviešu miltu pankūkas  1.00 eur 0.80 eur 

Plānās bezglutēna pankūkas 1.30 eur 1.00 eur 

Pildītas pankūkas ar EKO zemeņu – biezpiena krēmu 2.50 eur 2.00 eur 

Pildītas pankūkas ar citrusu – biezpiena krēmu 2.50 eur 2.00 eur 

Pildītas pankūkas ar EKO aveņu – krēmsiera krēmu 2.70 eur 2.20 eur 

Eko ogu sīrupā vai brūnajā cukurā karamelizēts bumbieris ar 

riekstiem, sukādēm (vegāns) 

8.00 eur 7.50 eur 

 

Informējam, ka ir iespējama arī individuālas pieejas pasūtījumi, pēc Jūsu 

vajadzībām. 

Lielākiem pasūtījumiem un pasūtījumu komplektiem cenas iespējams 

pielāgot. 

 

 

 

 


